SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE  2022

 Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº  002/2023 –
EEMTI  Prefeito Raimundo Coelho Bezerra de Farias

 A Diretora Escolar da EEMTI  PrePrefeito Raimundo Coelho Bezerra de Farias  , INEP
23255269,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  CONSIDERANDO  o  disposto  no  Edital  Nº
006/2022/SEDUC de 22 de Abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº

02/ 2023- EEMTI   Prefeito Raimundo Coelho Bezerra de Farias,  torna público o Resultado
Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1.  Resultado  final  de  todos  os  candidatos  aprovados  no  Processo  Seletivo  na  disciplina  de
ARTE,por  ordem  crescente  de  classificação:  nome  do  candidato  em  ordem  crescente  de
classificação final, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção.

Nome do Candidato 1ª Etapa
Apresentação

2ª Etapa
Currículo

Nota final Classificação

Hayane Mateus Silva Gomes 29 10,5 39,5 1º lugar
Rosana Alves Diniz 29 5,0 34,0 2º lugar
José Werbto Xavier Sales 27 5,0 32,0 3º lugar
Clítya Nóbrega dos Santos 28 3,5 31,5 4º lugar
Márcia de Sá Barbosa 27 1,0 28,0 5º lugar